
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

16Л2.2024 №266

Про затвердження Положення про 
попередню оплату товарів, робіт і 
послуг, що закуповуються за бюджетні 
кошти відділу освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

З метою забезпечення ефективного та цільового використання 
бюджетних коштів, відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України та 
постанови Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1070 «Деякі питання 
здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів попередньої 
оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти», 
керуючись Законом України «Про освіту», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити Положення про попередню оплату товарів, робіт і 
послуг, що закуповуються за бюджетні кошти відділу освіти Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області (додається).

2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської області здійснювати ефективне, 
результативне і цільове використання бюджетних коштів згідно з 
Бюджетним кодексом України та Положенням про попередню оплату 
товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти відділу освіти
Краснокутської селищної ради

3. Контроль за виконання^данрго
^кого району Харківської області, 

залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


